ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 247 от 30.01.2009 г.
Об отмене муниципального
правового акта
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600):
1. Отменить постановление Администрации города от 25.08.2008 № 3189 «О преобразовании Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет» в акционерное общество».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров